Monachi duo propter gulaz et in
gluuiem miserabilit̄ extincti sunt.
libro secundo capitulo. xi.

Mori quidam religiosus maluit q̄
carnes in nō debito tempore come
dere. In p̄hemio secundi.

Mors accerba etiam in bello bonis
non obest. li.ij.ca. pmo.

Morti christi quidam intantū com-
passus est ut ruptis cordis vitalib⁹
spm exhalaret. li. pmo ca. xxv.

Mortis bonoz de morte beata pbi.
qd sentiunt. li.ij.ca.li.

Mulier quedam oravit deum vt se-
da siceret ne cōcupisceretur. a viris
libro ij. ca. xxix.

Muliez consorcia semp sunt vitan-
da. li.ij.ca. xxix.

Dicit enim homo an amo-
re vel odio dignus sit. **I**ti
de super hoc dubio pulcru
exemplum li.ij.ca.li.

Nocere multis modis dicit homo
homini et p̄cipue tribus modis scz
corpus. occidendo animam seduce-
do et vitaz in famādo li.ij.ca. xxvi.

Numerus septenarius septiformez
sanctispiritus gratiam designat vt
patet li.ij.ca.li.

Obedientia q̄nta virtus sic
libro pmo.ca. xxiiij.

Obelitas multa mala do-
mit libro ij.ca.v.

Ociū fugiendū est. li.ij.ca. ix.

Oculoz luxus habet. in visu vt pz
exemplum .li.ij.ca. xxix.

Occasiōez se emēdādi et prosiciēdi
non solum a bonis sed etiaz a mal-
iūmere debet. quilibet christianus.
libro ij.ca. xxxvij.

Odium inter laycos et ordinez cle-
realem in claustris esse non debet.

Item odiz quadruplex inter qua-
tacoz animaliz genera. Item odiz
perpetuum inter guersum laycum.

et sacerdotem de quo exemplum.
libro.ij.ca.ij.

Officiatorum vigil debet esse cura.
libro ij.ca. xxv.

Orationis fiducia p aureuz numū
spissum et latum designata est libro
primo. Ca. xij.

Orationes fidelū magne virtutis
apud deū sunt li.pri.ca. xxiiij.

Orationes bonoz et iustoz hoīm
repellunt barbaros et malos hoīes
volentes inuadē eos de terra illia
libro ij. Ca. pmo.

Oratio ē ala eleuās hoīem ad deū
de huīs noctis tenebris et plura
de hoc li.ij.ca. xxiiij.

Ozare p defūctis sācta et salubris
est cogitacio. li.ij.ca.ij.

Oscula incitamenta sunt ad forni-
cationem vt pz p exempla pulchra
et iocunda. li.ij.ca. xxix.

Papa quidaz derogare vo-
lens ordini p̄dicatoz palisi
pcussus est li.ij.ca. ix

Papa vtrum committere potest sy-
moniam. li.ij.ca. ii.

Parētes suos senes et débiles m̄ste-
aues leguntē soucre qd tñ miser bo-
mo nō obseruat. li.ij.ca. vi.

Parētes non sapienter agunt qui
filis suis totū dāt et sibi paruz vel
nihil retinent vt patet per exemplū
libro ij.ca. vi.

Passioni xp̄i quidam intantū com-
passus est ut ruptis cordis vitalib⁹
bus expiraret. li.pri.ca. xxv

Paciētia est magna d̄tus et necel-
faria vt pz p exēpla. li.ij.ca. xljj.